様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

南箕輪村長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（Fax）

南箕輪村地域活動支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　で交付決定通知のあった南箕輪村地域活動支援事業の実績は下記のとおりです。

記

	事業の名称

	事業の効果

	事業の内容

(場所、回数、参加人員、具体的内容等を記載)

	補助事業期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

 補助事業費収支決算

収　入                                                     （単位：千円）

	項　　　目
	決　算　額
	備　　　考

	自主財源

	村からの補助金

	合　　　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　　　目
	決　算　額
	うち補助対象経費
	備　　　考

	合　　　計

※留意事項
　実績報告書提出の際には、支払内容の確認できる領収書等をご持参下さい。